
Już w ten weekend Zimowa Akademia Sportu 

W najbliższy weekend Toruń stanie się areną zimowych
sportowych emocji. W Hali Sportowej ZSPS i VIII LO przy ul.
Grunwaldzkiej 33/35 odbędzie się Zimowa Akademia Sportu
połączona z Igrzyskami Mieszkańców Torunia.

To otwarte wydarzenie sportowo-rekreacyjne skierowane do wszystkich
mieszkańców miasta, niezależnie od wieku i sportowego doświadczenia. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/juz-w-ten-weekend-zimowa-akademia-sportu


Przestrzeń hali oraz jej otoczenie zamienią się w centrum sportów zimowych, w
którym uczestnicy będą mogli spróbować swoich sił w jedenastu strefach
aktywności, obejmujących m.in. biathlon, curling, hokej na lodzie, biegi narciarskie,
bobsleje, skisymulatory oraz wirtualne skoki narciarskie. Największą atrakcją
wydarzenia będzie mobilna skocznia narciarska, która stanie przed halą sportową. 
Każdy będzie mógł spróbować swoich sił na skoczni, co stanowi niebywałą atrakcję,
niedostępną na co dzień.



Wydarzenie ma charakter otwarty i integracyjny. Udział w ZAS-ie mogą wziąć osoby
indywidualne, jak i drużyny rodzinne, przyjacielskie oraz zespoły tworzone przez
środowiska lokalne. Od godz. 10:00 będą odbywały się treningi i warsztaty w
otwartych strefach aktywności, natomiast kulminacyjnym punktem programu będzie
sportowa rywalizacja drużyn trzy- lub czteroosobowych w ramach Igrzysk
Mieszkańców Torunia, zaplanowana w godz. 14:30-16:30.

Aby wziąć udział w wydarzeniu, wystarczy zarejestrować swoją drużynę za
pośrednictwem strony internetowej: https://zimowaakademiasportu.pl/zgloszenia/.

Zimowa Akademia Sportu i Igrzyska Mieszkańców Torunia mają na celu nie tylko
promocję aktywności fizycznej, ale także wspólne przeżywanie sportowych emocji
oraz wprowadzenie mieszkańców w atmosferę nadchodzących zimowych igrzysk
olimpijskich. To połączenie sportu, zabawy i integracji, które ma szansę stać się
jednym z najciekawszych zimowych wydarzeń rekreacyjnych w Toruniu.

https://zimowaakademiasportu.pl/zgloszenia/
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